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RAPORT I STUDENTËVE QË KANË REGJISTRUAR SEMESTRIN

	Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

	Programi Mjekësi Veterinare

	Baçelor

	2023/2024

	Nr
	Grupi –I-

	1
	Samir Halim Halimi

	2
	Edis Bekim Krasniqi

	3
	Sara Marçelin Janina

	4
	Sara Sezair Smani

	5
	Njomza Ymer Krasniqi

	6
	Kron Faton Krasniqi

	7
	Arian Naser Asllani

	8
	Rina Shemsi Kadriu

	9
	Marigona Shefki Xhakli
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